
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Туендатская основная общеобразовательная  школа 

Первомайского района 

(МАОУ Туендатская ООШ) 

 
ИНН/КПП 7012003369/701201001 ОГРН 1027002953515 

636935 Томская область  Первомайский район д. Туендат ул. Шамского 27 

 Телефон: 8(38245) 38-1-83 Факс: 8(38245) 38-1-83 

Эл. почта: tuendat.school@mail.ru 

 _____________________________ 

 

от  10.01.2024 г № 03-о 

 

ПРИКАЗ  

 

«Об утверждении плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий оказания услуг» 

  

      

 На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» (гл.12 ст. 95 Независимая оценка качества образования) и на основании 

отчета по результатам сбора, обобщения и анализа информации для проведения независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности образовательными 

организациями Первомайского района Томской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества 

условий оказания услуг МАОУ Туендатская  ООШ (Приложение №1). 

2. Разместить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества 

условий оказания услуг МАОУ Туендатская ООШ на официальном сайте образовательной 

организации в сети Интернет. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 Директор школы                                                                     К.В.Васильева 
 

 

 

 

 

 

 


